АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2020 г.                                                     п. Роща                                                  №  37 -П
	О внесении изменений в Постановление № 79-п от 13.12.2019 г. «Об утверждении Перечня объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Рощинского сельсовета Уярского района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь статьей 14,17 Устава Рощинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к Постановлению № 79-п от 13.12.2019 г. «Об утверждении Перечня объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Рощинского сельсовета Уярского района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2020 год» и утвердить его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению (прилагается).
2. Заместителю главы обеспечить размещение обновленного Перечня объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Рощинский сельсовет Уярского района, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2020 год, на официальном сайте Российской Федерации - torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Администрации Рощинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Рощинского сельсовета                                      		                          В.А. Попков

Приложение № 1 к Постановлению
Администрации Рощинского сельсовета
от 28.07.2020 г. № 37-п

ПЕРЕЧНЬ ОБЪЕКТОВ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УЯРСКОГО РАЙОНА,  В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ НА 2020 год
	№
п/п
	Наименование недвижимого имущества

Реестровый номер
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества/ Инвентарный номер
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества,
(руб.)
	Начисленная амортизация  (износ),
(руб.)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества,
(руб.)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Объект коммунального хозяйства котельная), назначение: нежилое, количество этажей: 1, год ввода в эксплуатацию (завершение строительства): 1968
24 06 10102 04
	Красноярский край, Уярский район, пос. Роща, ул. Советская, 1Г
	58
24:40:0340105:136
	Площадь 184 кв. м
	637600
	637600
	507361,6
	06.04.2015 г.
	Распоряжение ОИО от 06.03.2015 г. № 45-р, свидетельство о государственной регистрации права от 06.04.2015 24 ЕЛ № 772996

	2
	Водонапорная башня, назначение: нежилое, количество этажей: 1

24 08 10102 07
	Красноярский край, Уярский район, пос. Роща, ул. Советская, д.19а
	24:40:0340103:99
	20,3 кв. м.
	-
	-
	125456,24
	24.03.2015 г.
	Распоряжение ОИО от 28.05.15 г.     № 121-р; свидетельство о государственной регистрации права от 24.03.2015     24 ЕЛ                  № 598314

	3
	Водонапорная башня, назначение: нежилое, количество этажей: 1

	Россия, Красноярский край, Уярский район, с. Никольское, ул. Школьная, 1Г
	24:40:0000000:6590
	21,3 кв. м.
	нет
	нет
	206181,44
	24.03.2015 г.
	Распоряжение ОИО от 30.04.2015 г. № 95-р свидетельство о государственной регистрации права от 24.03.2015     24 ЕЛ                  № 598315

	4
	Водонапорная башня, назначение: нежилое,

24 06 10103 99
	Красноярский край, Уярский район, п. Роща, ул. Советская, 5А
	59
24:40:0340105:119
	общая площадь 16 кв. м.
	100330,00
	93989,93
	-
	25.03.2013 г.
	Распоряжение КИО от 19.10.06               № 177-р, свидетельство о государственной регистрации права от 25 марта 2013 год     24 ЕК                 760413

	5
	Здание Водонапорная башня, назначение: Нежилое, площадь 22,2 кв. м., количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0,

	 Красноярский край, Уярский р-н, п. Роща, ферма № 2, ул. Высотная, д.7

	24:40:0000000:4271

	 Общая площадь 22,2 кв. м.

	отсутствует
	отсутствует
	47766,12

	14.11.2017 г.
	Распоряжение КИО № 202-р от 14.11.2017 г.

	6
	Тепловые сети, назначение: 10) Сооружения коммунального хозяйства, год ввода в эксплуатацию 1968
24 06 10102 01
	Россия, Красноярский край, Уярский район, п. Роща,
	кадастровый номер 24:40:0340105:149
	протяженность 291 м
	32000,00
	32000,00
	не определена
	27.10.2016 г.
	Распоряжение ОИО от 27.10.2016г. № 222-р, Выписка из ЕГРП 27.10.2016

	7
	Сооружение Водопроводная сеть, назначение: 10 Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 4052 м., количество этажей, в том числе подземных этажей: -, в том числе подземных 0,
год завершения строительства:1974
24 06 10103 22
	Россия, Красноярский край, Уярский район, п. Роща,
	кадастровый номер 24:40:0000000:7151
	протяженность 4052  м.,
	Отсутствует
	отсутствует
	Не определена
	25.07.2017г.
	Распоряжение КИО № 136-р от 25.07.2017г., Выписка из ЕГРН 2017 г.

	8
	Сооружение Водопроводная сеть, назначение: 10 Сооружения коммунального хозяйства, протяженность 1520 м., количество этажей, в том числе подземных этажей: -, в том числе подземных 0,	год завершения строительства:1985
24 06 10103 23
	 Россия, Красноярский край, Уярский район, с. Никольское,
	кадастровый номер 24:40:0000000:7150

	протяженность 1520  м.,
	Отсутствует
	отсутствует
	Не определена
	25.07.2017г.
	Расп. КИО № 136-р от 25.07.2017г.
Выписка из ЕГРН 2017 г.

	ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

	1
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения водонапорной башни
24 06 10103 03
	Россия, Красноярский край, Уярский район, пос. Роща, ул. Советская,5А
	Кадастровый (условный) номер: 24:40:   0340105:120
	2984 кв. м
	-
	-
	152840,48
	16.05.2013 год
	Распоряжение КИО от 15.07.2013г№ 154-р, свидетельство о государственной регистрации права от 16 мая 2013 год    24 ЕК           761053

	2
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание
24 06 10301 16
	Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, с. Никольское, ул. Школьная, 1г
	Кадастровый (условный) номер: 24:40:   0340602:            201
	3045кв.м
	нет
	нет
	140496,30
	12.04.2016 г.
	Распоряжение ОИО от 07.06.2016 № 136-р, свидетельство о государственной регистрации права от 12.04.2016           24 ЕЛ              № 823648

	3
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание
24 06 10301 18
	Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, п. Роща, ул. Советская, 1Г
	кадастровый(условный) номер: 24:40:  0340105: 144
	2781кв. м
	нет
	отсутствует
	142442,82
	07.07.2016 г.
	Распоряжение ОИО от 25.07.2016 № 165-р, свидетельство о государственной регистрации права от 07.07..2016           24 ЕМ              № 071338

	4
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание
24 06 10301 19
	Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, п. Роща, ул. Советская, 19а
	кадастровый(условный) номер: 24:40:   0340105:            143
	3412 кв. м
	нет
	отсутствует
	174762,64
	07.07.2016 г.
	Распоряжение ОИО от 25.07.2016 № 165-р, свидетельство о государственной регистрации права от 07.07..2016

	5
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: коммунальное обслуживание
24 06 10301 20
	Российская Федерация, Красноярский край, Уярский район, п. Роща
	кадастровый(условный) номер: 24:40:   0340105:            150
	9 кв. м.
	отсутствует
	отсутствует
	396,99
	18.11.2016 г.
	Распоряжение ОИО от 23.12.2016 № 265-р, копия выписки из ЕГРП 18.11.2016

	6
	Земельный участок, категория земель: Земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание
24 06 10301 58
	Россия, Красноярский край, Уярский район, с. Никольское,
	кадастровый номер:               24:40:0000000:7319
	48 кв. м
	нет
	Нет
	7 417,92
	22.11.2017г.
	Распоряжение КИО      № 227-р от    22.11.2017г.
выписки из ЕГРП 10.10.2017 г.

	7
	Земельный участок, категория земель: Земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание
24 06 10301 59
	Россия, Красноярский край, Уярский район, п. Роша,
	кадастровый номер:               24:40:0000000:7316
	115 кв. м
	нет
	нет
	17 772,10
	22.11.2017 г.
	Распоряжение КИО      № 227-р от    22.11.2017г.

Администрации Рощинского сельсовета
от  28.07.2020 г.  №  37-п

Сведения о порядке получения копии отчета о техническом обследовании
имущества, предлагаемого к включению в объект концессионного соглашения

Копия отчета о техническом обследовании имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения, предоставляется по письменному заявлению на имя Главы Рощинского сельсовета.
В письменном запросе необходимо указать данные заявителя, адрес и контактные телефоны.
Место предоставления копии отчета: 663933, Красноярский край, Уярский район,   п. Роща, ул. Советская, 8.
Часы работы администрации Рощинского сельсовета с 08:00 до 16:00, обед 12:00-13:00, выходные дни: суббота, воскресенье.
Контактный телефон: 8 (391) 46 331-10.

[bookmark: _GoBack]Глава Рощинского сельсовета 						 В.А. Попков